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充 膠 束 管 型 管 道 光 纜 

構  造 Construction 

◆ 光纖：石英系玻璃單模或多模光纖
◆束管：PBT(內含防水混合物)
◆ 中心抗張體：鋼線
◆輔助抗張體：抗張絲
◆ 填充：防水混合物
◆ 內被覆：黑色PE
◆ 外被覆：LAP(積層鋁帶+黑色PE被覆)

特  色 Feature 

◆ 易彎曲的束管，在接續盒內容易施工，所有的光纖和束管均以顏色作區分容易識別。
◆光纖符合ITU 規範，光纖檢驗依據 IEC或EIA/TIA-FOTP檢驗規範。

用  途 Application 

◆ 區域網路，市區中繼、長途通信線路，有線電視網路。

規  格 Specification 
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最大 
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最小彎曲半徑 使用溫度範圍 
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負載時: 20×光纜外徑 

無負載時: 10×光纜外徑 

儲存: -30~+60℃ 

安裝: 0~+60℃ 

操作: -30~+60℃ 
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光   纖   種   類 光    損    失 

單模光纖 SM 

ITU-T G.652D 

1310nm：≦0.4dB/km 

1550nm：≦0.3dB/km 

多模光纖 MM 50/125μm 

ITU-T G.651.1  

ISO/IEC 11801 type OM2 

850nm：≦3.0dB/km 

1300nm：≦1.0dB/km 

多模光纖  MM 62.5 /125μm  

ISO/IEC11801 type OM1 

850nm：≦3.5dB/km 

1300nm：≦1.0dB/km 
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